AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 076/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
076/2022; Proc. nº 2022.0000.603.8818  Abertura: 06 de junho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para execução da Reforma Geral do
Centro de Ensino em Período Integral Antônio Albino Ferreira, município de
Minaçu - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.877.443,88. Retire e acompanhe o
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 17 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

30Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.799

Termo de Rescisão do Contrato de Obras nº 040/2018 que entre

si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, e a pessoa jurídica RM Serviços Ltda.

DO OBJETO: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual nº
040/2018, que versa sobre implantação de quadra escolar coberta,
padrão FNDE na unidade de Colégio Estadual Joaquim Berto, do
município de Iporá - GO. DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Pelo
presente Termo de Rescisão, as partes resolvem de comum acordo
rescindir o Contrato nº 040/2018, a partir da assinatura deste termo,
de acordo com o disposto no art. 78, inciso XV, e art. 79, II da Lei
nº 8.666/1993. DOS CÁLCULOS RESCINDENDO - Não existem
débitos referentes à presente Rescisão. DA PUBLICAÇÃO: Deverá
ser publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DATA
DE ASSINATURA: 17/05/2022.
<#ABC#304135#30#357039/>

Protocolo 304135

<#ABC#304217#30#357128>

EXTRATO DE CONTRATO ADMINSTRATIVO

Processo nº: 202000006027788 - Data: 15/05/2020
Nome           : Município de Inhumas
Assunto       : Contrato Administrativo

Contrato Administrativo  que entre si celebram o Estado de Goiás,
por meio da Secretaria de Estado da Educação e o Município de
Inhumas-GO

DO OBJETO: O ESTADO DE GOIÁS é o legítimo possuidor de boa-fé
da Escola Estadual Aryana Guimarães, situada na Rua Cesário
Silva, S/N°, Vila América, do Município de Inhumas-GO, registrado
na matrícula nº. 11.009, do Registro de Imóveis local, sendo que o
referido prédio foi construído pela Administração Pública Estadual,
mediante recursos próprios, sobre terreno alheio de propriedade do
MUNICÍPIO DE INHUMAS, e com a aquiescência deste, acede o
imóvel  ao referido Município, para desenvolvimento de atividades
da comunidade local. - DAS OBRIGAÇÕES: O Estado de Goiás
obriga-se a devolver a posse do imóvel indicado com a edificação
nele construída ao Município de Inhumas, no estado de conservação
em que se encontra, sem exigir deste a indenização pela acessão
do imóvel, cujo valor foi calculado em R$: 314.844,04 (trezentos
e quatorze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quatro
centavos). - DO MUNICÍPIO: O município se obriga a conservar o
imóvel mediante manutenção preventiva e periódica e a arcar com
todas as despesas necessárias ao seu pleno funcionamento. - DA
VIGÊNCIA: O presente Contrato Administrativo terá vigência de 10
(dez) anos, contados a partir de sua assinatura. - DA PUBLICAÇÃO:
Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de
Goiás. DATA DE ASSINATURA: 17/05/2022
<#ABC#304217#30#357128/>

Protocolo 304217
<#ABC#304393#30#357322>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.606.1367 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para Construção de Escola Padrão Séc. XXI Colégio
Estadual  José Bonifácio da Silva, no município de Aparecida de
Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Geo Engenharia Ltda-EPP,
CNPJ: 03.956.712/0001-77, no valor de R$ 4.880.846,49. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 17 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#304393#30#357322/>

Protocolo 304393

<#ABC#304397#30#357325>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 076/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 076/2022; Proc. nº
2022.0000.603.8818  Abertura: 06 de junho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução da Reforma Geral do Centro de Ensino em Período
Integral Antônio Albino Ferreira, município de Minaçu - GO .
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.877.443,88. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 17 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#304397#30#357325/>

Protocolo 304397

<#ABC#304305#30#357219>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Goiânia/GO, com sede na Rua R17, nº
53, Setor Oeste, Goiânia/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 006/2022; Proc. nº 202200006032501. Abertura: 03
de junho de 2022, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Novo
Gama, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 668.021,18. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações no referido conselho, (62) 3201-7015.

Nilton Cesar Guimarães
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#304305#30#357219/>

Protocolo 304305

<#ABC#304413#30#357345>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 013/2022;   Proc.
nº  2022.0000.602.3604.  Abertura:  20 de junho de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Colégio Estadual Professora Marinete Silva, no município de
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.142.332,20. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 17 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#304413#30#357345/>

Protocolo 304413

<#ABC#304246#30#357158>

AVISO DE RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o “Resultado Parcial” da licitação, referente ao
Processo nº 202100006035978. Tipo da Licitação: Menor Preço
por Lote. Objeto: Contratação pela Secretaria de Estado da
Educação de empresa especializada em agenciamento de serviços
de Locação de Auditórios, Salas de Eventos, Hospedagem e
Fornecimento de Alimentação (almoço, jantar, água mineral,
cafezinho e coffee-break), para atendimento de eventos a serem
promovidos pela Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,
nos municípios de Goiânia, Pirenópolis, Caldas Novas, Anápolis,
Goiás e Rio Verde, de acordo com Edital e anexos. Empresas
Vencedoras: Lotes 2, 3 e 6 - VISUAL EVENTOS E FORMATURAS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: acd5d671

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 18 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2975

DocuSign Envelope ID: E192D89D-261B-464F-AAB6-6C672637ED8D